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 KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS  
Vantaan kaupunki 
 
Maankäytön ja ympäristön toimiala 
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Kohde  

Rajatie sijaitsee Vaaralan  (93) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Raja-
tietä välillä Kuussillantie-Rajarinne ja se on esitetty piirustuksessa nro 54630. 
 
Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan nro 2055 Vaarala mukainen.  
 
 

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet 
 

Rajatie on nykyinen katu, jonka länsipuolella sijaitsee Helsingin kaupunki raja. Itä-
puolella on Vaaralanmäen puisto. Katu sijoittuu rakennettuun ympäristöön.  
 
Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat. 
 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
  

Rajatie on teollisuuden ja asuinalueen kokoojakatu. Rajatie liittyy eteläpäästään 
Kuussillantiehen. Pohjoispäässä Rajatie liittyy Rajarinteeseen.  
 
Rajatien katualueen leveys on 10,0 metriä. Ajoradan leveys on 5,5 metriä. Jalka-
käytävän leveys 2,5 metriä. Suunniteltu ratkaisu on Kuntatekniikan keskuksen lii-
kennesuunnittelun  periaatteiden mukainen.  
 



 KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS  
Vantaan kaupunki 
 
Maankäytön ja ympäristön toimiala 
Kuntatekniikan keskus  2 (2) 
Katutekniikka 
  

 

 
 
 
Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Ajorata päällystetään asfaltilla. Reunatuet ovat harmaata graniittia.  
 
Valaistus 

 
Rajatie valaistaan uusilla 8 metriä korkeilla pylväsvalaisimilla. 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Rajatie tasaus noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa. Kadun linja-
us muutetaan paaluvälillä 160- 250 asemakaavan mukaisesti. Rajatie liittyy mo-
lemmista päistään nykyisten katujen tasaukseen. 
 
Rajatie kuivatetaan hulevesiviemärillä. 
 

Esteettömyys 
 

Rajatien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason. 
 
 

Kustannusarvio 
 
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 393 000 euroa (alv 0 %), josta kadun-
rakentamisen osuus on 302 000 euroa ja vesihuollon 91 000 euroa. 
 
 

Muuta  
 

Rajatie on vuoden 2015 rakentamisohjelmassa. 
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